АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.11.2021 г.                                                                                                № 46

О противодействии завозу и распространению новой
коронавирусной инфекции(COVID-19)  на территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

В связи с угрозой распространения новой короновирусной инфекции(COVID-19), в целях защиты населения на территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, в соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 14.10.2021 г. № 419-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 18.03.2020 г. № 72-п»:
[bookmark: _GoBack]1. МКУ ЦКД «Контакт» приостановить проведение досуговых, развлекательных, зрелищных, культурных и иных подобных мероприятий  на период с декабря 2021 по январь 2022 года включительно.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                                Е. Н. Антонова